
U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Gruppe Zeit Pl.

1 U 11 A 10:00 FC Dingolfing - : 1

2 U 11 A 10:00 SV Waldeck - : 2

3 U 11 A 10:00 SSV Reutlingen - : 3

4 U 11 A 10:45 FC Dingolfing - : 4

5 U 11 A 10:45 ATSV Kelheim - : 3

6 U 11 A 10:45 FT Starnberg - : 2

7 U 11 A 11:30 FC Dingolfing - : 1

8 U 11 A 11:30 ATSV Kelheim - : 2

9 U 11 A 11:30 SV Waldeck - : 3

10 U 11 A 12:20 FC Dingolfing - : 4

11 U 11 A 12:20 ATSV Kelheim - SSV Reutlingen : 3

12 U 11 A 12:20 SV Waldeck - FC Erfurt - Nord : 2

13 U 11 A 13:05 FC Dingolfing - SV Waldeck : 1

14 U 11 A 13:05 ATSV Kelheim - FC Erfurt - Nord : 2

15 U 11 A 13:05 FT Starnberg - SSV Reutlingen : 3

Tabelle Gruppe A Pkt.

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

FC Erfurt - Nord

Spielpaarung Erg.

ATSV Kelheim

Tore

FT Starnberg

FC Erfurt - Nord

SV Heimstetten

SV Waldeck

FC Erfurt - Nord

FT Starnberg

SSV Reutlingen

FT Starnberg



U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Gruppe Zeit Pl.

16 U11 B 10:00 SG Dornwang - : 4

17 U11 B 10:15 SB Chiemgau Traunstein - : 1

18 U11 B 10:15 SpVgg Landshut - : 2

19 U11 B 10:45 SG Dornwang - : 1

20 U11 B 11:00 SG Pförring/Wackerst./Doll. - : 4

21 U11 B 11:00 FC Phönix München - : 3

22 U11 B 11:30 SG Dornwang - : 4

23 U11 B 11:45 SG Pförring/Wackerst./Doll. - : 1

24 U11 B 11:45 SB Chiemgau Traunstein - : 2

25 U11 B 12:20 SG Dornwang - : 1

26 U11 B 12:35 SG Pförring/Wackerst./Doll. - SpVgg Landshut : 4

27 U11 B 12:35 SB Chiemgau Traunstein - KSV Baunatal : 3

28 U11 B 13:05 SG Dornwang - SB Chiemgau Traunstein : 4

29 U11 B 13:20 SG Pförring/Wackerst./Doll. - KSV Baunatal : 1

30 U11 B 13:20 FC Phönix München - SpVgg Landshut : 2

Tabelle Gruppe B Pkt.

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

Erg.

KSV Baunatal

FC Phönix München

Tore

Spielpaarung

SG Pförring/Wackerst./Doll.

FC Phönix München

KSV Baunatal

SpVgg Landshut 

SB Chiemgau Traunstein

KSV Baunatal

SpVgg Landshut 

FC Phönix München



U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Gruppe Zeit Pl.

31 U11 C 10:15 SK Freisinger Ebbs (A) - : 3

32 U11 C 10:15 TSV München - Ost - : 4

33 U11 C 10:30 FT München - Gern - : 1

34 U11 C 11:00 SK Freisinger Ebbs (A) - : 2

35 U11 C 11:00 SG (FC) Edenstetten - : 1

36 U11 C 11:15 TSV 1865 Murnau - : 4

37 U11 C 11:45 SK Freisinger Ebbs (A) - : 3

38 U11 C 11:45 SG (FC) Edenstetten - : 4

39 U11 C 12:00 TSV München - Ost - : 1

40 U11 C 12:35 SK Freisinger Ebbs (A) - : 2

41 U11 C 12:35 SG (FC) Edenstetten - FT München - Gern : 1

42 U11 C 12:50 TSV München - Ost - FC Bayern Alzenau : 4

43 U11 C 13:20 SK Freisinger Ebbs (A) - TSV München - Ost : 3

44 U11 C 13:20 SG (FC) Edenstetten - FC Bayern Alzenau : 4

45 U11 C 13:35 TSV 1865 Murnau - FT München - Gern : 1

Tabelle Gruppe C Pkt.

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

FC Bayern Alzenau

TSV 1865 Murnau

FT München - Gern 

TSV 1865 Murnau

FC Bayern Alzenau

FT München - Gern 

SG (FC) Edenstetten

Erg.

TSV München - Ost 

FC Bayern Alzenau

Tore

TSV 1865 Murnau

Spielpaarung



U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Gruppe Zeit Pl.

46 U11 D 10:30 Karbener SV - : 2

47 U11 D 10:30 Fußball Talente München - : 3

48 U11 D 10:30 TSV Neuried - : 4

49 U11 D 11:15 Karbener SV - : 3

50 U11 D 11:15 SVA Palzing - : 2

51 U11 D 11:15 DJK SF Reichenberg - : 1

52 U11 D 12:00 Karbener SV - : 2

53 U11 D 12:00 SVA Palzing - : 3

54 U11 D 12:00 Fußball Talente München - : 4

55 U11 D 12:50 Karbener SV - : 3

56 U11 D 12:50 SVA Palzing - TSV Neuried : 2

57 U11 D 12:50 Fußball Talente München - SKN St. Pölten (A) : 1

58 U11 D 13:35 Karbener SV - Fußball Talente München : 2

59 U11 D 13:35 SVA Palzing - SKN St. Pölten (A) : 3

60 U11 D 13:35 DJK SF Reichenberg - TSV Neuried : 4

Tabelle Gruppe D Pkt.

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

SKN St. Pölten (A)

SKN St. Pölten (A)

DJK SF Reichenberg

TSV Neuried

DJK SF Reichenberg

Fußball Talente München

Spielpaarung

Tore

Erg.

SVA Palzing

DJK SF Reichenberg

SKN St. Pölten (A)

TSV Neuried



U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Art Zeit Pl.

61 U11 VF1 14:00 - : 1
1. Gruppe A 2. Gruppe B

62 U11 VF2 14:00 - : 2
2. Gruppe A 1. Gruppe B

63 U11 VF3 14:20 - : 1
1. Gruppe C 2. Gruppe D

64 U11 VF4 14:20 - : 2
2. Gruppe C 1. Gruppe D

65 U11 21-24 14:00 - : 3
6. Gruppe A 6. Gruppe B

66 U11 21-24 14:00 - : 4
6. Gruppe C 6. Gruppe D

67 U11 17-20 14:20 - : 3
5. Gruppe A 5. Gruppe B

68 U11 17-20 14:20 - : 4
5. Gruppe C 5. Gruppe D

69 U11 13-16 14:40 - : 4
4. Gruppe A 4. Gruppe B

70 U11 13-16 14:40 - : 3
4. Gruppe C 4. Gruppe D

71 U11 9-12 14:40 - : 2
3. Gruppe A 3. Gruppe B

72 U11 9-12 14:40 - : 1
3. Gruppe C 3. Gruppe D

Spielpaarung  Erg.



U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Art Zeit Pl.

73 U11 HF1 15:00 - : 1
Sieger VF1 Sieger VF 3

74 U11 HF2 15:00 - : 2
Sieger VF 2 Sieger VF 4

75 U11 5-8 15:00 - : 3
Vierlierer VF 1 Verlierer VF 3

76 U11 5-8 15:00 - : 4
Verlierer VF 2 Verlierer VF 4

77 U11 23/24 15:20 - : 4
Verlierer Spiel 65 Verlierer Spiel 66

78 U11 21/22 15:20 - : 3
Sieger Spiel 65 Sieger Spiel 66

79 U11 19/20 15:20 - : 2
Verlierer Spiel 67 Verlierer Spiel 68

80 U11 17/18 15:20 - : 1
Sieger Spiel 67 Sieger Spiel 68

81 U11 15/16 15:40 - : 4
Verlierer Spiel 69 Verlierer Spiel 70

82 U11 13/14 15:40 - : 3
Sieger Spiel 69 Sieger Spiel 70

83 U11 11/12 15:40 - : 2
Verlierer Spiel 71 Verlierer Spiel 72

84 U11 9/10 15:40 - : 1
Sieger Spiel 71 Sieger Spiel 72

             

Spielpaarung  Erg.



U 11 Cordial Cup Qualifikationsturnier
FC Dingolfing  26. April 2025 

Nr. Altersklasse Art Zeit Pl.

73 U11 7/8 16:00 - : 4
Verlierer Spiel 75 Verlierer Spiel 76

74 U11 5/6 16:00 - : 3
Sieger Spiel 75 Sieger Spiel 76

75 U11 3/4 16:00 - : 2
Vierlierer HF1 Verlierer HF 2

76 U11 Finale 16:15 - : 1
Sieger HF 1 Sieger HF 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Spielpaarung Erg.

Abschlusstabelle
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